SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE MEDICINA

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO ADMINISTRATIVO DA FAMED

RESULTADO PROVA ESCRITA

EDITAL N  o   048/2017

ÁREA:  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

RESULTADO DA PROVA  ESCRITA DO PROCESSO  SELETIVO  PARA ESTAGIÁRIO  NA FACULDADE  DE MEDICINA.,
EDITAL No 048/2016.

O Prof. Dr. Carlos Henrique Mar)ns da Silva, Diretor da Faculdade de Medicina, torna público o resultado da
prova escrita  do  Processo  Sele)vo  para Estagiários  da  Faculdade de  Medicina  da  Universidade  Federal  de
Uberlândia:

Classificação Nº Inscrição Nome do Candidato Nota

1º 03 Hanna Issa Santos Barcelos 12,0

2º 04 Ana Flávia Sena Barbosa 10,0

3º 01 João Lázaro Souza de Araújo 09,0

Uberlândia, 26 de outubro de 2017

Prof. Dr. Carlos Henrique Mar/ns da Silva
Diretor da Faculdade de Medicina

Universidade Federal de Uberlândia - Avenida Pará, n° 1720, Bloco 2U sala 23, Bairro Umuarama - 38.400-902 - Uberlândia – MG

              +55 – 34 – 3218-2133                                                       famed@ufu.br                                                                http://www.ufu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE MEDICINA

EDITAL N  o   048/2017

Espelho da Avaliação do Candidato

ÁREA:  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ESPELHO DA AVALIAÇÃO  DOS CANDIDATOS  DO PROCESSO  SELETIVO  PARA ESTAGIÁRIO  NA FACULDADE  DE
MEDICINA EDITAL No048/2017.

O Prof.  Dr. Carlos Henrique Mar)ns da Silva,  Diretor da Faculdade de Medicina,  torna público o espelho de
notas da prova escrita do Processo Sele)vo para Estagiários da Faculdade de Medicina da Universidade Federal
de Uberlândia:

Nº Inscrição Candidato Prova escrita
L.Portuguesa/Informá)ca

Prova escrita
Redação

Total

01 João Lázaro Souza de Araújo 6,0 3,0 9,0

02 Inscrição Indeferida - - -

03 Hanna Issa Santos Barcelos 9,0 3,0 12,0

04 Ana Flávia Sena Barbosa 7,0 3,0 10,0

Atestando o referido espelho de avaliações.

Uberlândia, 26 de outubro de 2017

Prof. Dr. Carlos Henrique Mar/ns da Silva
Diretor da Faculdade de Medicina

Universidade Federal de Uberlândia - Avenida Pará, n° 1720, Bloco 2U sala 23, Bairro Umuarama - 38.400-902 - Uberlândia – MG

              +55 – 34 – 3218-2133                                                       famed@ufu.br                                                                http://www.ufu.br